
Service par bus

Gare du Locle, Ligne 224   Les Brenets

Du 4 août 2017 première course, jusqu’à nouvel avis

Un service de bus remplace le train entre 
Le Locle et Les Brenets en raison de pro-
blèmes techniques.

Merci de vous rendre à l’arrêt de bus Gare, 
situé face à la voie 1, à côté du parking, 
selon plan ci-contre.

Les temps de parcours sont allongés et 
les départs peuvent être avancés jusqu’à 
5 minutes dès le 8 août. Les correspon-
dances au Locle et aux Brenets sont assu-
rées.
Veuillez consulter l’horaire.

Merci de votre compréhension.
www.transn.ch 032 924 25 26

Arrêt non desservi

transN
notre force, votre réseau

Arrêt Gare
desservi par le bus

Données cartographiques : ©[2017] - SITN http://sitn.ne.ch

Gare du Locle - Voie 1.
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Nouveaux horaires
dès le 08 août 2017

Gare du Locle - Arrêt provisoire

224 Le Locle - Les Brenets  [Remplacement par BUS]

Parcours
Le

 L
ocl

e

Le
 C

hal
et

2

Le
s F

rê
te

s

5

Le
s B

re
net

s

12 min

Valable dès le 08.08.2017

Heure Lundi-Vendredi sauf fêtes générales Samedis, dimanches et fêtes générales Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

0 0

18 47

16

14

16

16

16

16

19

16

50

19 47

22 50

18

16

16 49

16

16

15

16

14

16

16

16

16

19

16

19

22

16

16

16 49

16

16

15

c

a

d

b

Renseignements

a : uniquement vendredi sauf fêtes générales

ne s’arrête pas à Le Chalet

b : uniquement samedi sauf fêtes générales

ne s’arrête pas à Le Chalet

c : uniquement vendredi sauf fêtes générales

d : uniquement samedi sauf fêtes générales

Fêtes générales:
1er et 02 janvier, Vendredi-Saint,

Lundi de Pâques, Ascension,

Lundi de Pentecôte, 1er août,

25 et 26 décembre.

www.transn.ch
Version du 04.08.2017 10:00:33

www.transn.ch 032 924 25 26
transN
notre force, votre réseau



Nouveaux horaires
dès le 08 août 2017

Halte du Chalet - Arrêt provisoire

224 Les Brenets - Le Locle
[Remplacement par BUS]

Parcours
Le

s B
re

net
s

Le
s F

rê
te

s

Le
 C

hal
et

Le
 L
ocl

e

7 min
Valable dès le 08.08.2017

Heure Lundi-Vendredi sauf fêtes générales Samedis, dimanches et fêtes générales Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

09 38

07 35

40

40

40

40

10 40

32

10 38

10 42

09 40

40

38

07

07

38

35

40

40

40

40

10 40

32

38

42

40

40

38

07

07

a b

Renseignements

a : uniquement vendredi sauf fêtes générales

b : uniquement samedi sauf fêtes générales

Fêtes générales:
1er et 02 janvier, Vendredi-Saint,

Lundi de Pâques, Ascension,

Lundi de Pentecôte, 1er août,

25 et 26 décembre.

www.transn.ch
Version du 04.08.2017 10:06:42

224 Le Locle - Les Brenets
[Remplacement par BUS]

Parcours
Le

 L
ocl

e

Le
 C

hal
et

Le
s F

rê
te

s

3

Le
s B

re
net

s

10 min
Valable dès le 08.08.2017

Heure Lundi-Vendredi sauf fêtes générales Samedis, dimanches et fêtes générales Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

20 49

18

16

18

18

18

18

21

18

52

21 49

24 52

20

18

18 51

18

18

18

16

18

18

18

18

21

18

21

24

18

18

18 51

18

18

a b

Renseignements

a : uniquement vendredi sauf fêtes générales

b : uniquement samedi sauf fêtes générales

Fêtes générales:
1er et 02 janvier, Vendredi-Saint,

Lundi de Pâques, Ascension,

Lundi de Pentecôte, 1er août,

25 et 26 décembre.

www.transn.ch
Version du 04.08.2017 10:06:40

www.transn.ch 032 924 25 26
transN
notre force, votre réseau



Nouveaux horaires
dès le 08 août 2017

Halte des Frêtes - Arrêt provisoire

224 Les Brenets - Le Locle
[Remplacement par BUS]

Parcours
Le

s B
re

net
s

Le
s 
Fr

êt
es

Le
 C

hal
et

2

Le
 L
ocl

e

9 min

Valable dès le 08.08.2017

Heure Lundi-Vendredi sauf fêtes générales Samedis, dimanches et fêtes générales Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

0 0

07 36

05 33

38

38

38

38

08 38

30

08 36

08 40

07 38

38

36

05

05

26

36

33

38

38

38

38

08 38

30

36

40

38

38

36

05

05

26

c

a

d

b

Renseignements

a : uniquement vendredi sauf fêtes générales

ne s’arrête pas à Le Chalet

b : uniquement samedi sauf fêtes générales

ne s’arrête pas à Le Chalet

c : uniquement vendredi sauf fêtes générales

d : uniquement samedi sauf fêtes générales

Fêtes générales:
1er et 02 janvier, Vendredi-Saint,

Lundi de Pâques, Ascension,

Lundi de Pentecôte, 1er août,

25 et 26 décembre.

www.transn.ch
Version du 04.08.2017 10:06:42

224 Le Locle - Les Brenets
[Remplacement par BUS]

Parcours
Le

 L
ocl

e

Le
 C

hal
et

Le
s 
Fr

êt
es

Le
s B

re
net

s

7 min
Valable dès le 08.08.2017

Heure Lundi-Vendredi sauf fêtes générales Samedis, dimanches et fêtes générales Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

0 0

23 52

21

19

21

21

21

21

24

21

55

24 52

27 55

23

21

21 54

21

21

18

21

19

21

21

21

21

24

21

24

27

21

21

21 54

21

21

18

a

a

b

b

Renseignements

a : uniquement vendredi sauf fêtes générales

b : uniquement samedi sauf fêtes générales

Fêtes générales:
1er et 02 janvier, Vendredi-Saint,

Lundi de Pâques, Ascension,

Lundi de Pentecôte, 1er août,

25 et 26 décembre.

www.transn.ch
Version du 04.08.2017 10:06:41

www.transn.ch 032 924 25 26
transN
notre force, votre réseau



Nouveaux horaires
dès le 08 août 2017

Gare des Brenets - Arrêt provisoire

224 Les Brenets - Le Locle  [Remplacement par BUS]

Parcours
Le

s 
Bre

net
s

Le
s F

rê
te

s

4

Le
 C

hal
et

6

Le
 L
ocl

e

13 min

Valable dès le 08.08.2017

Heure Lundi-Vendredi sauf fêtes générales Samedis, dimanches et fêtes générales Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

0 0

03 32

01 29

34

34

34

34

04 34

26

04 32

04 36

03 34

34

32

01

01

23

32

29

34

34

34

34

04 34

26

32

36

34

34

32

01

01

23

c

a

d

b

Renseignements

a : uniquement vendredi sauf fêtes générales

ne s’arrête pas à Le Chalet

b : uniquement samedi sauf fêtes générales

ne s’arrête pas à Le Chalet

c : uniquement vendredi sauf fêtes générales

d : uniquement samedi sauf fêtes générales

Fêtes générales:
1er et 02 janvier, Vendredi-Saint,

Lundi de Pâques, Ascension,

Lundi de Pentecôte, 1er août,

25 et 26 décembre.

www.transn.ch
Version du 04.08.2017 10:00:36

www.transn.ch 032 924 25 26
transN
notre force, votre réseau




